



**ICRA Limited**  
**ICRA Corporate Identity Number (CIN):** L74999DL1991PLC042749  
**Registered Office:** 1105, Kailash Building, 11<sup>th</sup> Floor  
 26, Kasturba Gandhi Marg, New Delhi-110 001  
**Telephone No.:** +91-11-23357940-45  
**Website:** www.icra.in **Email ID:** investors@icraindia.com

**NOTICE**

**(For transfer of equity shares of ICRA Limited to Investor Education and Protection Fund)**

This Notice is published pursuant to the provisions of section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules"), as amended from time to time. Members may please note that ICRA Limited ("the Company") is required to transfer such shares corresponding to the dividend for the financial year 2011-12 in respect of which members have not claimed dividend for seven consecutive years from the said financial year to Investor Education and Protection Fund ("IEPF") Authority. Adhering to the various requirements set out in the Rules, the Company has communicated individually vide letter dated May 27, 2019 to the concerned members whose equity share(s) is/are liable to be transferred to the IEPF Authority under the Rules during the financial year 2019-20 for taking appropriate action(s).

The Company has uploaded full details of the unclaimed dividend and the shares due for transfer to the IEPF Authority on its website at www.icra.in. The members are requested to refer to the Company's website to verify the details of unclaimed dividend and the shares liable to be transferred to the IEPF Authority.

In terms of the Rules, the due date of transfer of shares (in respect of dividend remain unclaimed for seven consecutive years) to the IEPF Authority shall be September 9, 2019. Further in terms of the Rules all benefits accruing on such shares viz. bonus shares, split, consolidation, fraction shares etc. except the rights issue shall also be credited to the IEPF Authority.

In case no valid claim in respect of equity shares is received from the members, the Company shall with the view to comply with the requirements set out in the Rules, transfer the shares to the IEPF Authority by the due date.

Members may note that both the unclaimed dividend and the shares transferred to the IEPF Authority including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by them from the IEPF Authority after following the procedure prescribed in the Rules.

In case the members have any queries on the subject matter and the Rules, they may contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent and/or the Company at the below mentioned address.

**Link Intime India Pvt. Ltd**  
 Noble Heights, 1<sup>st</sup> Floor, Plot No  
 NH-2, LSC, C-1 Block, Near  
 Savitri Market, Janakpuri,  
 New Delhi-110058  
 Phone: +91 11 4141 0592 - 94;  
 Email: delhi@linkintime.co.in

**ICRA Limited**  
 Building No. 8,  
 2<sup>nd</sup> Floor, Tower A,  
 DLF Cyber City, Phase II,  
 Gurugram-122002  
 Phone: +91 124 4545300  
 Email: investors@icraindia.com

Place : Gurugram  
 Date : May 28, 2019  
**For ICRA Limited**  
 (S. Shakeb Rahman)  
 Company Secretary & Compliance Officer



**ICRA**  
**कॉर्पोरेट पहचान सं. (सीआईएन):** L74999DL1991PLC042749  
**पंजीकृत कार्यालय:** 1105, कैलाश बिल्डिंग, 11वां तल, 26, कस्तूरबा गांधी मार्ग,  
 नई दिल्ली-110001, टेलीफोन नं.: +91-11-23357940-45  
**वेबसाइट:** www.icra.in ई-मेल आईडी: investors@icraindia.com

**सूचना**

**(निवेशक शिक्षा एवं संरक्षा निधि में आईसीआरए लिमिटेड के इक्विटी शेयरों के अंतरण के संबंध में)**

यह सूचना निवेशक शिक्षा एवं संरक्षा निधि प्राधिकरण (लेखाकरण, लेखापरीक्षा, अंतरण एवं वापसी) नियम, 2016 ("नियम"), समय-समय पर यथासंशोधित के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 124(6) के प्रावधानों के अन्वय में प्रकाशित की जाती है।

सदस्यगण कृपया नोट करें कि आईसीआरए लिमिटेड ("कम्पनी") को वित्तीय वर्ष 2011-12 के लिए लाभांश से संगत ऐसे शेयरजिन लाभांश कथित वित्तीय वर्ष से निरंतर सात वर्षों के लिए अदावाकृत रहा है, उसे निवेशक शिक्षा एवं संरक्षा निधि प्राधिकरण ("आईईपीएफ") को अंतरित करना है। नियमों में निर्धारित विभिन्न आवश्यकताओं के अनुपालन में कम्पनी ने अपने पर दिनांक 27 मई, 2019 के माध्यम से उन संबंधित सदस्यों को व्यक्तिगत रूप से पत्र भेजा है जिन्हें इक्विटी शेयर वित्तीय वर्ष 2019-20 के दौरान उचित कार्यवाही के लिए नियमों के अनुसार आईईपीएफ प्राधिकरण को अंतरित किये जाने के लिए योग्य हैं।

कम्पनी ने अदावाकृत लाभांश और आईईपीएफ को अंतरित किये जाने हेतु देय शेयरों का पूरा विवरण अपनी वेबसाइट www.icra.in पर अपलोड किया है। सदस्यों से अनुरोध है कि वह अदावाकृत लाभांश एवं आईईपीएफ को अंतरित किये जाने वाले शेयरों की विस्तृत जानकारी की जांच कर लें। नियमों के संदर्भ में, निरंतर सात वर्षों से अदावाकृत लाभांश के संबंध में 'शेयरों' को आईईपीएफ प्राधिकरण में अंतरण की देय तिथि 9 सितम्बर, 2019 होगी। इसके अलावा, नियमों के संदर्भ में ऐसे शेयरों पर उपाजित सभी लाभ जैसे बोनस शेयर, स्प्लिट, समेकन, फ्रैक्शन शेयर आदि केवल राईट इश्यू को छोड़कर, सभी आईईपीएफ प्राधिकरण के पास जमा कर दिये जाएंगे।

यदि सदस्यों से ऐसे इक्विटी शेयरों के संबंध में कोई वैध दावा प्राप्त नहीं होता है तो कम्पनी नियमों में निर्धारित आवश्यकताओं का पालन करते हुए विनिर्देशित देय तिथि को ऐसे शेयरों को आईईपीएफ को अंतरित कर देगी।

सदस्यगण इस बात को भी नोट करें कि अदावाकृत लाभांश एवं आईईपीएफ को अंतरित किये जाने वाले शेयरों एवं ऐसे शेयरों पर उपाजित सभी लाभ, यदि कोई हो, के संबंध में नियमों में निर्धारित प्रक्रिया का पालन करने के बाद उन्हें आईईपीएफ से वापिस पाने का दावा किया जा सकता है। यदि इस विषय एवं नियमों के संबंध में कोई सदस्य किसी भी प्रकार की जानकारी लेना चाहता है तो वह नीचे बताए गए पते पर कम्पनी के रजिस्ट्रार एवं शेयर ट्रांसफर एजेंट और/या कम्पनी से सम्पर्क कर सकता है।

**लिंक इनटइम इंडिया प्राइवेट लि.**  
 बिल्डिंग नं. 8, दूसरा तल, टॉवर-ए,  
 एनएच-2, एलएएससी, सी-1 ब्लॉक,  
 नजदीक सावित्री मार्केट, जनकपुरी,  
 नई दिल्ली-110058  
 फोन: +91 11 4141 0592 - 94;  
 ई-मेल: delhi@linkintime.co.in

**आईसीआरए लिमिटेड**  
 बिल्डिंग नं. 8, दूसरा तल, टॉवर-ए,  
 डीएलएफ साइबर सिटी, फेज-2,  
 गुरुग्राम-122002  
 फोन: +91 112 4545300  
 ई-मेल: investors@icraindia.com

स्थान : गुरुग्राम  
 तिथि : 28 मई, 2019  
**कृते आईसीआरए लिमिटेड**  
 (एस. शाकेब रहमान)  
 कंपनी सचिव और अनुपालन अधिकारी